考選部 公告

發文日期：中華民國 109年 9月 11日

發文字號：選高一字第 1091400412號

主旨：公布 109年公務人員高等考試三級考試暨普通考試附條件准予

應考，已應考之科目均不予計分名單。

說明：

一、 旨揭考試於 109年 7月 17日（星期五）至 21日（星期二）在

臺北、桃園、新竹、臺中、彰化、嘉義、臺南、高雄、花蓮、

臺東、澎湖、金門及馬祖等 13考區同時舉行完畢。

二、 本年應屆畢業應考人以學歷資格報考於報名期間未及繳交應

考資格證明文件者，原不具備應考資格，但經同意附條件准予

應考者，至遲應於各該報名之考試舉行前一日取得應考資格，

並應於109年7月31日前依指定方式繳驗應考資格證明文件。

未於指定期限內繳驗或證明文件不合格者，依規定不具備應考

資格，不得應考，已應考之科目均不予計分。

三、 本考試未於指定期限內繳驗應考證明文件，已應考之科目不予

計分名單如下：

序號 類科 座號

1 一般行政 30111292

2 一般行政 30111306

3 一般行政 30111347

4 一般行政 30111351

5 一般行政 30111398

6 一般民政 30210187

7 一般民政 30210194

8 戶政 30410291

9 僑務行政(選試西班牙文) 30910009

10 文化行政 31310366

11 教育行政 31410447

12 體育行政 31510081

13 人事行政 32410851

14 財稅行政 32510714

考選部公報第109052期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=250&aid=823

15 財稅行政 32510722

16 財稅行政 32510732

17 財稅行政 32510741

18 財稅行政 32510759

19 財稅行政 32510761

20 財稅行政 32510811

21 金融保險 32610349

22 金融保險 32610352

23 金融保險 32610374

24 金融保險 32610378

25 會計 32710593

26 會計 32710608

27 會計 32710627

28 會計 32710640

29 統計 33010174

30 統計 33010183

31 法制 33110984

32 法律廉政 33210636

33 法律廉政 33210640

34 地政 34410273

35 衛生行政 34510240

36 衛生行政 34510246

37 衛生行政 34510249

38 環保行政 34610125

39 環保行政 34610128

40 園藝 35010041

41 林業技術 35210089

42 林業技術 35210094

43 動物技術 35510038

44 土木工程 35810848

45 土木工程 35810915

46 土木工程 35810942

47 土木工程 35810944

48 土木工程 35810945

49 建築工程 36210246

50 建築工程 36210247

51 地質 36410021

考選部公報第109052期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=250&aid=823

52 測量製圖 36710081

53 景觀 36910042

54 景觀 36910044

55 交通技術 37510156

56 電力工程 38110173

57 電力工程 38110176

58 電力工程 38110177

59 電子工程 38210111

60 資訊處理 38410522

61 資訊處理 38410530

62 資訊處理 38410532

63 資訊處理 38410541

64 機械工程 38510106

65 氣象 39210062

66 一般行政 30120292

67 一般行政 30120294

68 一般行政 30120298

69 財稅行政 32520187

70 金融保險 32620046

71 會計 32720163

72 法制 33120129

73 衛生行政 34520041

74 土木工程 35820184

75 土木工程 35820190

76 水利工程 35920029

77 環境工程 36020017

78 都市計畫技術 36820030

79 資訊處理 38420122

80 機械工程 38520043

81 機械工程 38520046

82 化學工程 39120018

83 圖書資訊管理(選試英文) 32130017

84 人事行政 32430142

85 財稅行政 32530121

86 金融保險 32630027

87 會計 32730090

88 法制 33130072

考選部公報第109052期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=250&aid=823

89 農業行政 33830015

90 地政 34430045

91 測量製圖 36730027

92 資訊處理 38430061

93 資訊處理 38430064

94 一般行政 30140601

95 一般行政 30140606

96 一般行政 30140621

97 一般民政 30240087

98 一般民政 30240093

99 社會行政 31040138

100 教育行政 31440239

101 人事行政 32440463

102 人事行政 32440471

103 財稅行政 32540394

104 財稅行政 32540397

105 財稅行政 32540447

106 金融保險 32640072

107 金融保險 32640081

108 會計 32740330

109 會計 32740331

110 統計 33040091

111 法制 33140330

112 法律廉政 33240256

113 商業行政 33740017

114 航運行政 34340005

115 地政 34440185

116 衛生行政 34540140

117 農業技術 34740114

118 林業技術 35240090

119 林業技術 35240094

120 土木工程 35840494

121 土木工程 35840517

122 土木工程 35840523

123 水土保持工程 36140076

124 水土保持工程 36140080

125 水土保持工程 36140081

考選部公報第109052期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=250&aid=823

126 水土保持工程 36140086

127 材料工程 36640015

128 衛生技術 37040136

129 食品衛生檢驗 37140062

130 食品衛生檢驗 37140065

131 工業工程 37940018

132 資訊處理 38440216

133 資訊處理 38440234

134 機械工程 38540060

135 一般行政 30145192

136 文化行政 31345038

137 金融保險 32645022

138 會計 32745088

139 土木工程 35845078

140 水土保持工程 36145008

141 測量製圖 36745023

142 電力工程 38145020

143 資訊處理 38445046

144 資訊處理 38445047

145 輻射安全 39345003

146 勞工行政 31150023

147 新聞(選試英文) 32050011

148 法制 33150119

149 法制 33150120

150 法律廉政 33250110

151 經建行政 33450019

152 水利工程 35950019

153 環境工程 36050004

154 衛生技術 37050049

155 交通技術 37550016

156 電力工程 38150028

157 教育行政 31460138

158 財稅行政 32560161

159 法制 33160142

160 法制 33160145

161 土木工程 35860235

162 土木工程 35860260

考選部公報第109052期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=250&aid=823

163 土木工程 35860264

164 土木工程 35860265

165 資訊處理 38460112

166 資訊處理 38460116

167 化學工程 39160023

168 社會行政 31070128

169 社會行政 31070133

170 勞工行政 31170088

171 文化行政 31370149

172 文化行政 31370158

173 財稅行政 32570345

174 財稅行政 32570350

175 財稅行政 32570357

176 財稅行政 32570359

177 財稅行政 32570360

178 財稅行政 32570364

179 財稅行政 32570365

180 財稅行政 32570374

181 會計 32770231

182 會計 32770255

183 法制 33170284

184 法制 33170297

185 法制 33170301

186 法律廉政 33270286

187 衛生行政 34570110

188 衛生行政 34570112

189 農業技術 34770057

190 園藝 35070008

191 林業技術 35270038

192 土木工程 35870313

193 土木工程 35870317

194 土木工程 35870349

195 土木工程 35870351

196 土木工程 35870353

197 土木工程 35870356

198 水利工程 35970029

199 都市計畫技術 36870030

考選部公報第109052期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=250&aid=823

200 食品衛生檢驗 37170037

201 電力工程 38170088

202 電子工程 38270040

203 資訊處理 38470211

204 土木工程 35880044

205 金融保險 32685002

部長 許舒翔

考選部公報第109052期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=250&aid=823